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”Jag tänker på nått som jag inte vet” (pojke 4 år)  

 

 

 
Hur vidga sina tankar för att möta det kompetenta barnet – att bryta invanda 
rutiner utifrån barnsyn och förhållningssätt. 
 
 
Utveckling av det pedagogiska arbetet inom förskolan och skolan handlar mycket om att 
hitta den rätta strukturen i organisationen samt verktyg i det pedagogiska arbetet. 
 
Vi är en förskola som kan dela med oss av våra mångåriga erfarenheter som helt bygger på 
vårt arbete i den vardagliga praktiken med våra barn, vilket leder till ständig 
kvalitetsutveckling av vår verksamhet. 
 
Våra pedagoger har lång erfarenhet av arbete inom förskolan och en bred erfarenhet av att 
arbeta Reggio Emilia - inspirerat. 
 
Pedagogerna utmanas i sin dagliga praktik att genom pedagogisk dokumentation som 
verktyg synliggöra sitt eget och barnens läroprocesser. Genom analys och reflektion 
utvecklar vi vårt arbete och förhållningssätt mot våra egna och läroplanens mål. 
 
Det vi föreläser om är rykande färskt direkt från en levande praktik i våra olika verksamheter 
i våra barngrupper, där samspelet mellan pedagogernas och barnens tankar leder arbetet 
vidare. 
 
 

Vi utbildar och föreläser i pedagogiska frågor samt allt som berör  
Reggio Emilias filosofi. 
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Vi kan erbjuda följande kurs/föreläsningar/studiebesök: 
 

Studiebesök 
 Alt 1. 2tim 30min 

Pedagogiska miljön - ”den tredje pedagogen” – hur skapar man en miljö utifrån det 
kompetenta barnet?  
 

 Alt 2. 4 tim 
Pedagogiska miljön - ”den tredje pedagogen” – hur skapar man en miljö utifrån det 
kompetenta barnet? Hur organisera/strukturera för barns och pedagogers lärande. 

 
 

Pedagogisk dokumentation 
  Föreläsning pedagogisk dokumentation som verktyg till att synliggöra läroprocesser 

3-4 tim 

 
 ”100 sätt att tänka” en processinriktad grundutbildning i pedagogisk dokumentation  

1 termin. Dokumentationsuppgifter som analyseras och reflekteras vid varje tillfälle. 
 
 

Pedagogisk miljö 

 En processinriktad grundutbildning i pedagogisk miljö, 1 termin. Vi utgår från er befintliga 
miljö och utvecklar helheten via den. Via den pedagogiska miljön speglar vi barnsyn, 
kunskapssyn och värdegrund 

 

 

Föreläsningar dag-/kvällstid, enl. egna önskemål 
 Att planera och arbeta med projekt med exempel från något pågående alt. genomfört 

projektarbete på förskolan 
 

 Organisation/struktur för barns och pedagogers lärande 
 

 Värdegrunden i Reggio Emilias filosofi 
 
Vi kan ordna fortbildning helt utifrån era egna behov. Kontakta oss för mer information, eventuell 
bokning och prisuppgifter. 
 
Ingela Söderholm, förskolledare  Bia Lundberg, förskolledare 
Gammelängsgatan    Gammelängsgatan 
961 67 Boden    961 67 Boden 
Tel. 0921-628 67   tel.0921-628 67  
fax. 0921- 529 10   fax. 0921-529 10 
e-post: ingela@barncompaniet.se  e-post: bia@barncompaniet.se 

www.barncompaniet.se 
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